Forslag till
Foredragningslista

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Kongressens 6ppnande

Val av kongressordférande samt forste
och andre vice ordférande, sekreterare,
justerare och réstraknare samt
faststillande av lokal och datum for
justering av kongressprotokoll

Justering av r6stlingden

Fraga om kongressens stadgeenliga
kallelse

Faststillande av foéredragningslista samt
anmalan om Ovriga fragor.

Faststillande av forhandlingsordning
Val av ledamoter till beredningsutskott

Verksamhetsberattelserna for aren 2023
och 2024

Faststillande av arsredovisningarna for
aren 2023 och 2024

Revisorernas berattelse for dren 2023
och 2024

Fraga om ansvarsfrihet for forbunds-
styrelsen for aren 2023 och 2024

Rapporter

Beslut om arvoden till styrelse och
revisorer

Beslut om antalet styrelseledamoter

Val av forbundsordforande samt forste
och andre vice forbundsordforande

Val av 6vriga ledamoter till
torbundsstyrelsen

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Val av revisorer och
revisorsersattare

Faststillande av antalet
ledaméter 1 valberedningen

Val av valberedning f6r nista
kongress samt ordférande for
denna

Faststillande av arbetsordning
for valberedning och revisorer

Faststallande av M4l och

strategier for perioden 2026-
2029

Faststillande av Rambudget
och férbundsavgift for aren
2026-2029

Revidering av Stadgar f6r SPF
Seniorerna med relaterade
motioner

Revidering av Vird- och
omsorgspolitiska programmet
med relaterade motioner

Revidering av boendepolitiska
programmet med relaterade
motioner

Behandling av 6vriga motioner
Ovriga frigor som anmilts
infor faststillandet av

dagordningen

Kongressens avslutande



	Förslag till
	Föredragningslista

